



แผนพัฒนาท้องถิ่น

(พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕)

เพิ่มเติม ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๓

เทศบาลตำบลอนายหอม

อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

สารบัญ

	หน้า
- เหตุผลและความจำเป็น	๑
- สรุปโครงการพัฒนา (แบบ ผ.๐๑)	๓
- รายละเอียดโครงการพัฒนา (แบบ ผ.๐๒)	๕
- บัญชีครุภัณฑ์ (แบบ ผ.๐๓)	๙

เหตุผลและความจำเป็น

เนื่องจากปัจจุบันสภาพแวดล้อม สภาพปัญหาในพื้นที่ และบริบททางสังคมได้มีการเปลี่ยนแปลง ทำให้แผนพัฒนาท้องถิ่นที่มีอยู่ไม่สามารถตอบสนองความต้องการของประชาชนได้อย่างแท้จริง ดังนั้นเพื่อให้แผนพัฒนาท้องถิ่นมีความสมบูรณ์ถูกต้อง มีแนวทางการพัฒนาที่ชัดเจนสอดคล้องกับยุทธศาสตร์ที่วางไว้ และสามารถแก้ไขปัญหา รวมถึงความต้องการของประชาชนได้ทันต่อบริบทที่เปลี่ยนแปลงไป จึงจำเป็นต้องมีการเพิ่มเติมโครงการพัฒนา และครุภัณฑ์ที่ดำเนินการจัดทำบริการสาธารณะและกิจกรรมสาธารณะ โดยการดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๒ พ.ศ.๒๕๖๓ เพื่อให้การพัฒนาบรรลุตามวิสัยทัศน์ที่กำหนดไว้

ทั้งนี้ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๑ และหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง ได้กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นเป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม และงบประมาณจากเงินสะสมในช่วงของแผนนั้น รวมทั้งวางแนวทางเพื่อให้มีการปฏิบัติให้บรรลุวัตถุประสงค์ตามโครงการพัฒนาที่กำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่น ซึ่งการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นฉบับเพิ่มเติมนั้น สามารถดำเนินการได้ตามความจำเป็นหรือเหมาะสม โดยให้ดำเนินการตามระเบียบ และหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้องดังต่อไปนี้

ข้อ ๒๒ เพื่อประโยชน์ของประชาชน การเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการตามขั้นตอน ดังนี้

- (๑) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นจัดทำร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติมพร้อมเหตุผลและความจำเป็นเสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น
- (๒) คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นและประชาคมท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติม สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติมให้สภาองค์การบริหารส่วนตำบลพิจารณาตามมาตรา ๔๖ แห่งราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ ด้วย

เมื่อแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติมได้รับความเห็นชอบแล้ว ให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าว ให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้ พร้อมทั้งปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวัน นับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้

หนังสือจังหวัดนครปฐม ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๐๒๓.๔/ว ๖๐๒๓ ลงวันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๓ เรื่องแนวทางการจัดทำประชาคมท้องถิ่นกรณีการเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) เพื่อให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นสามารถปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพสอดคล้องกับการแก้ไขปัญหาสถานการณ์ในปัจจุบันและเป็นการควบคุมการแพร่ระบาดโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ได้อย่างเร่งด่วน จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง

(ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๑ ข้อ ๕ วรรคสอง ยกเว้นการจัดทำประชาคมท้องถิ่น กรณีการเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดนครปฐม จนกว่าสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดต่อเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) จะคลี่คลายไปในทางที่ปลอดภัย

หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๓/ว ๑๑๔๐ ลงวันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๓ เรื่อง แนวทางการจัดทำประชาคมท้องถิ่นกรณีการเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ในสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดต่อเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) เพื่อให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น สามารถปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพสอดคล้องกับการแก้ไขปัญหาสถานการณ์ในปัจจุบันและเป็นการควบคุม การแพร่ระบาดโรคติดต่อเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ได้อย่างเร่งด่วน จึงขอให้ผู้ว่าราชการจังหวัดทุก จังหวัดอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง ข้อ ๕ วรรคสอง ในการยกเว้นการจัดทำประชาคมท้องถิ่นกรณีการเพิ่มเติม แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด จนกว่าสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดต่อ เชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) จะคลี่คลายไปในทางที่ปลอดภัย

งานแผนงานและงบประมาณ

เทศบาลตำบลดอนยายหอม

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๒ พ.ศ.๒๕๖๓
เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ยุทธศาสตร์	ปี ๒๕๖๑		ปี ๒๕๖๒		ปี ๒๕๖๓		ปี ๒๕๖๔		ปี ๒๕๖๕		รวม ๕ ปี	
	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)
๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม												
๑.๑ แผนงานการศึกษา	-	-	-	-	๑	๓๔๐,๐๐๐	-	-	-	-	๑	๓๔๐,๐๐๐
รวม	-	-	-	-	๑	๓๔๐,๐๐๐	-	-	-	-	๑	๓๔๐,๐๐๐
๓. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคม คุณภาพชีวิต สิ่งแวดล้อม และสุขภาพชุมชน												
๓.๑ แผนงานบริหารทั่วไป	-	-	-	-	๑	๓๒๔,๘๐๐	-	-	-	-	๑	๓๒๔,๘๐๐
๓.๓ แผนงานสาธารณสุข	-	-	-	-	-	-	๑	๑๐,๐๐๐	-	-	๑	๑๐,๐๐๐
รวม	-	-	-	-	๑	๓๒๔,๘๐๐	๑	๑๐,๐๐๐	-	-	๒	๓๓๔,๘๐๐

ยุทธศาสตร์	ปี ๒๕๖๑		ปี ๒๕๖๒		ปี ๒๕๖๓		ปี ๒๕๖๔		ปี ๒๕๖๕		รวม ๕ ปี	
	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)
๖. ยุทธศาสตร์การพัฒนา ด้านการบริการสาธารณะ												
๖.๑ แผนงานเคหะและ ชุมชน	-	-	-	-	-	-	๑	๓๕๓,๐๐๐	-	-	๑	๓๕๓,๐๐๐
รวม	-	-	-	-	-	-	๑	๓๕๓,๐๐๐	-	-	๑	๓๕๓,๐๐๐
รวมทั้งสิ้น	-	-	-	-	๒	๖๖๔,๘๐๐	๒	๓๖๓,๐๐๐	-	-	๔	๑,๐๒๗,๘๐๐

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๒ พ.ศ.๒๕๖๓
เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๓ การเสริมสร้างคุณภาพชีวิตประชาชนและสร้างสังคมคุณภาพอย่างยั่งยืน
ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ในเขตจังหวัดที่ ๑ การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม
๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

๑.๑ แผนงานการศึกษา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	ปรับปรุงซ่อมแซมรั้ว และปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมเทพื้น คสล.	๑. เพื่อให้ให้นักเรียน ผู้ปกครอง และ บุคลากรของศูนย์ พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลฯ สามารถเดินทาง ไป – มา ระหว่าง ศูนย์เก่ากับศูนย์ใหม่ ได้สะดวกยิ่งขึ้น ๒. มีพื้นที่ในการ ประกอบกิจกรรม อื่นๆ เพิ่มขึ้น	ปรับปรุงรั้ว จำนวน ๕ ช่อง พื้น คสล.ขนาดกว้าง ๓.๔๐ ม. ยาว ๒๒.๕๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. (รวมมีพื้นที่ก่อสร้าง ไม่น้อยกว่า ๗๖.๕๐ ตร.ม.) รายละเอียดแบบแปลนตาม เทศบาลตำบลดอนยายหอม กำหนด	-	-	-	๓๔๐,๐๐๐	-	ร้อยละ ความพึง พอใจของ ผู้ปกครอง ศูนย์พัฒนา เด็กเล็ก เทศบาล ตำบลดอน ยายหอม (ร้อยละ ๘๐)	นักเรียน ผู้ปกครอง และ บุคลากรของศูนย์ พัฒนาเด็กเล็กฯ เดินทาง ไป – มา ระหว่าง ศูนย์เก่ากับศูนย์ ใหม่ได้สะดวก และมีพื้นที่ไว้ใช้ ประกอบกิจกรรม ต่างๆ	สำนัก ปลัดเทศบาล (งาน การศึกษา)

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๒ พ.ศ.๒๕๖๓
เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๓ การเสริมสร้างคุณภาพชีวิตประชาชนและสร้างสังคมคุณภาพอย่างยั่งยืน
ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ในเขตจังหวัดที่ ๓ การพัฒนาด้านสังคม
๓. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคม คุณภาพชีวิต สิ่งแวดล้อม และสุขภาพชุมชน
๓.๑ แผนงานบริหารทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	ต่อเติมหลังคาเชื่อม อาคารสำนักงาน เทศบาลตำบลดอน ยายหอม	๑. เพื่อป้องกันฝน ๒. มีพื้นที่ในการ บริการประชาชน เพิ่มขึ้น ๓. มีพื้นที่เพิ่มขึ้น สำหรับการ ประกอบกิจกรรม อื่นๆ	พื้นที่ต่อเติมหลังคา ๕๐.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดแบบ แปลนตามเทศบาลตำบล ดอนยายหอมกำหนด	-	-	๓๒๔,๘๐๐	-	-	ร้อยละความ พึงพอใจของ ประชาชน หรือผู้มารับ การบริการ จาก ศูนย์บริการ สาธารณสุข เทศบาลตำบล ดอนยายหอม (ร้อยละ ๘๐)	ประชาชนหรือผู้ มารับการบริการ ของศูนย์บริการ สาธารณสุข มี พื้นที่ใช้สอยเพิ่ม มากขึ้น	สำนัก ปลัดเทศบาล

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๒ พ.ศ.๒๕๖๓
เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๓ การเสริมสร้างคุณภาพชีวิตประชาชนและสร้างสังคมคุณภาพอย่างยั่งยืน
ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ในเขตจังหวัดที่ ๓ การพัฒนาด้านสังคม
๓. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคม คุณภาพชีวิต สิ่งแวดล้อม และสุขภาพชุมชน
๓.๓ แผนงานสาธารณสุข

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	โครงการอบรมให้ความรู้ในการดูแลเด็กอายุ ๐ – ๕ ปี	เพื่อให้ผู้เข้ารับการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับการสร้างภูมิคุ้มกันโรค โภชนาการ และพัฒนาการตามช่วงวัยของเด็กอายุ ๐ – ๕ ปี	- พ่อ แม่ ผู้ปกครอง - ครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ - อสม. จิตอาสา	-	-	-	๑๐,๐๐๐	-	- มีผู้เข้าร่วมการอบรม จำนวน ๘๐ คน - ร้อยละ ๘๐ ของผู้เข้ารับการอบรมมีความรู้ในการดูแลเด็กอายุ ๐ – ๕ ปี	ผู้เข้ารับการอบรมได้รับความรู้เกี่ยวกับการสร้างภูมิคุ้มกันโรค โภชนาการและพัฒนาการตามช่วงวัยของเด็กอายุ ๐ - ๕ ปี	กองสาธารณสุข (ศูนย์บริการฯ)

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๒ พ.ศ.๒๕๖๓
เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๓ การเสริมสร้างคุณภาพชีวิตประชาชนและสร้างสังคมคุณภาพอย่างยั่งยืน
ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ในเขตจังหวัดที่ ๖ การพัฒนาด้านการบริการสาธารณะ
๖. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริการสาธารณะ

๖.๑ แผนงานเคหะและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)			
๑	ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตที่ชำรุดบริเวณบ้านนางสาย มีกำ ถึงคอสะพานที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน (ชั่วคราว) ม.๑ นายธนู คงจ้อย (ชุมชนโคกทรัพย์เจริญ) ม.๑ ต.ดอนยายหอม	เพื่อการสัญจรไป – มา ที่สะดวกมากยิ่งขึ้น และรองรับการคมนาคมที่มีมากขึ้น	ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑๙๖.๐๐ ม. หนา ๐.๐๕ ม. (มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๙๘๐.๐๐ ตร.ม.) ซ่อมแซมผิวจราจร คสล. ที่ชำรุด ๒ จุด จุดที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. มีพื้นที่ซ่อมแซมผิวจราจร คสล. ๕๐.๐๐ ตร.ม. จุดที่ ๒ กว้าง ๑.๘๐ ม. ยาว ๖.๑๕ ม. หนา ๐.๑๕ ม. มีพื้นที่ซ่อมแซมผิวจราจร คสล. ๑๑.๐๗ ตร.ม. (รวมมีพื้นที่ซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๖๑.๐๐ ตร.ม.) รายละเอียดแบบแปลน ตามเทศบาลตำบลดอนยายหอมกำหนด	-	-	-	๓๕๓,๐๐๐	-	งานก่อสร้างได้มาตรฐานและเป็นไปตามหลักวิชาการช่างที่ถูกต้อง (ร้อยละ ๑๐๐)	การสัญจรสะดวกและปลอดภัยมากยิ่งขึ้น	กองช่าง

บัญชีครุภัณฑ์
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๒ พ.ศ.๒๕๖๓
เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตครุภัณฑ์)	งบประมาณ					หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก
					๒๕๖๑ (บาท)	๒๕๖๒ (บาท)	๒๕๖๓ (บาท)	๒๕๖๔ (บาท)	๒๕๖๕ (บาท)	
๑.	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ และขนส่ง	รถบรรทุกขยะ ขนาด ๑ ตัน ปริมาตร กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือ กำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ แบบเปิดข้างเทท้าย ราคาคันละ ๙๕๐,๐๐๐ บาท (บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงบประมาณ)	-	-	-	๙๕๐,๐๐๐	-	กองสาธารณสุขฯ
๒.	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ และขนส่ง	เรือท้องแบนไฟเบอร์กลาส ขนาด ๑๗ ฟุต พร้อมเครื่องยนต์ แก๊สโซลีนขนาดไม่น้อยกว่า ๑๓ แรงม้า แบบหางยาวพร้อมอุปกรณ์ พร้อมใช้งาน (ราคาตามท้องตลาด ณ เดือนมิถุนายน ๒๕๖๓)	-	-	-	๒๕๐,๐๐๐	-	กองสาธารณสุขฯ
๓.	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ ๑ จำนวน ๑ เครื่อง จอขนาดไม่น้อย กว่า ๑๙ นิ้ว (เกณฑ์ราคากลางและ คุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์)	-	-	-	๒๒,๐๐๐	-	กองสาธารณสุขฯ

๔.	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ ๑ จำนวน ๑ เครื่อง จอขนาดไม่น้อยกว่า ๑๙ นิ้ว (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะ พื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์)	-	-	-	๒๒,๐๐๐	-	กองสาธารณสุข (ศูนย์บริการฯ)
๕.	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด ๑๒,๐๐๐ บีทียู (บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์)	-	-	๑๗,๐๐๐	-	-	กองสาธารณสุข (ศูนย์บริการฯ)
๖.	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องฟอกอากาศ แบบ Hepa filter เพื่อป้องกันเชื้อหวัด กลิ่นบูหรี ฝุ่นขนาดเล็ก เชื้อแบคทีเรีย เชื้อไวรัส และเชื้อโรคอื่นๆ (ราคาท้องถิ่น)	-	-	๒๗,๐๐๐	-	-	กองสาธารณสุข (ศูนย์บริการฯ)
๗.	สาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตู้อบ UVC สำหรับอบหน้ากาก N95 เพื่อการฆ่าเชื้อไวรัส เชื้อแบคทีเรีย และเชื้อรา (ราคาท้องถิ่น)	-	-	๕,๕๐๐	-	-	กองสาธารณสุข (ศูนย์บริการฯ)
๘.	อุตสาหกรรมและการโยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น (บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงานงบประมาณ)	-	-	-	๘๕๔,๐๐๐	-	กองช่าง
๙.	การรักษาความสงบภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุกน้ำดับเพลิงแบบเอนกประสงค์ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ลิตร ชนิดถังรี ตัวรถชนิด ๖ ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล ๖ สูบ ๔ จังหวะ มีกำลังแรงม้าสูงสุดไม่น้อยกว่า ๒๔๐ แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และทำสีทังคันตามหน่วยงานกำหนด (ราคาท้องถิ่น)	-	-	-	๓,๕๐๐,๐๐๐	-	สำนักปลัดเทศบาล (งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย)

๑๐.	การรักษาความ สงบภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ก่อสร้าง	เลื่อยยนต์ ๑๑.๕ นิ้ว - นำเข้าภายใต้ข้อกำหนดหลักเกณฑ์ของ ทางกระทรวงฯ และกรมป่าไม้ถูกต้อง - เครื่องยนต์ ๒ จังหวะ กำลัง ๐.๗ แรงม้า - บาร์ยาว ๑๑.๕ นิ้ว - เชื้อเพลิง น้ำมันเบนซินหรือแก๊สโซฮอลล์ ผสม 2T (ออดีสูบ) อัตรา ๒๐ : ๑ (ราคาท้องถิ่น)	-	-	๙,๘๐๐	-	-	สำนัก ปลัดเทศบาล (งานป้องกันและ บรรเทาสาธารณภัย)
๑๑.	บริหารงาน ทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ ๑ จำนวน ๑ เครื่อง จอขนาดไม่น้อย กว่า ๑๙ นิ้ว (เกณฑ์ราคากลางและ คุณลักษณะ พื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์)	-	-	-	๒๒,๐๐๐	-	สำนัก ปลัดเทศบาล (งานพัฒนาชุมชน)
๑๒.	บริหารงาน ทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด ๘๐๐ VA จำนวน ๑ เครื่อง (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะ พื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์)	-	-	-	๒,๕๐๐	-	สำนัก ปลัดเทศบาล (งานพัฒนาชุมชน)
๑๓.	บริหารงาน ทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์วิทยุ และไฟฟ้า	กล่องวงจรปิด จำนวน ๑๐ ตัว พร้อมอุปกรณ์การติดตั้งและ Set ระบบ (ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะ พื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด)	-	-	-	๕๐๐,๐๐๐	-	สำนัก ปลัดเทศบาล